“ARDiS

Graduatoria Definitiva Borsa di Studio Anni Successivi -
Bonus Covid - Sede di Trieste

‘ANNI SUCCESSIVI - AREA NON DEFINITA

‘ Pos.

Studente

Punt. Reddito

Punt. Merito

SFP

Idoneita

Importo

Note

1

107153

743.24

0

Pendolare

Non Idoneo

-Tipo corso di studi di iscrizione non
ammesso da Bando-Aggiunta crediti Bonus

CovID

02/03/2021

1di21



Graduatoria Definitiva Borsa di Studio Anni Successivi -
Bonus Covid - Sede di Trieste

“ARDiS

ANNI SUCCESSIVI - AREA SCIENZE DELLA VITA E DELLA SALUTE

79248

103710

89819

72568

355.28

295.95

293.49

952.63

559.33

415.29

146.67

Pendolare

In Sede

In Sede

Fuori Sede

Non Idoneo

Non ldoneo

Non ldoneo

Non Idoneo

-Periodo di Fruibilita' dei Servizi non
conforme al Bando

-Possesso altra laurea "di pari livello"-In
possesso di titolo di studio Equivalente

-Aggiunta crediti Bonus COVID-
Autorizzazione aggiunta crediti NON
conseguiti per motivazione ostativa

oggettiva in corso di verifica-Esclusione per
Merito

-Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito

02/03/2021
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Graduatoria Definitiva Borsa di Studio Anni Successivi -
Bonus Covid - Sede di Trieste

“ARDiS

ANNI SUCCESSIVI - AREA SCIENZE DELLA VITA E DELLA SALUTE

19

21

23

25

27

29

82002

93035

101040

87165

109845

79436

753.89

740.4

704.16

558.1

539.86

519.83

Fuori Sede

In Sede

In Sede

Pendolare

Pendolare

Pendolare

Non Idoneo

Non Idoneo

Non ldoneo

Non Ildoneo

Non ldoneo

Non ldoneo

-Periodo di Fruibilita' dei Servizi non
conforme al Bando-Aggiunta crediti Bonus
CovID

-Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito

-Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito

-Periodo di Fruibilita' dei Servizi non
conforme al Bando-Aggiunta crediti Bonus
CovID

-Periodo di Fruibilita' dei Servizi non
conforme al Bando-Aggiunta crediti Bonus
CovID

-Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito

31

69346

453.54

Pendolare

Non ldoneo

-Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione

02/03/2021
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Graduatoria Definitiva Borsa di Studio Anni Successivi -
Bonus Covid - Sede di Trieste

“ARDiS

ANNI SUCCESSIVI - AREA SCIENZE DELLA VITA E DELLA SALUTE

- perMerto

33 100004 378.93 Fuori Sede Non Idoneo -Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito
35 104713 273.16 Pendolare Non Idoneo -Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito
37 66292 234.82 Pendolare Non Idoneo -Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito
39 87855 165.37 Fuori Sede Non Idoneo -Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito
41 87612 60.71 In Sede Non Idoneo -Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito
43 106417 25.24 In Sede Non Idoneo -Periodo di Fruibilita' dei Servizi non
conforme al Bando-Aggiunta crediti Bonus
CovID
02/03/2021 4 di 21



. Graduatoria Definitiva Borsa di Studio Anni Successivi -
ARDIS Bonus Covid - Sede di Trieste

ANNI SUCCESSIVI - AREA SCIENZE SOCIALI E UMANISTICHE
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23 109381 379.73 0 Pendolare Non Idoneo -Periodo di Fruibilita' dei Servizi non
conforme al Bando-Aggiunta crediti Bonus
CovID
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Graduatoria Definitiva Borsa di Studio Anni Successivi -
Bonus Covid - Sede di Trieste

“ARDiS

ANNI SUCCESSIVI - AREA SCIENZE SOCIALI E UMANISTICHE

25

31

33

35

37

66848

109533

85328

79053

83331

24.31

918.12

571.23

996.95

898.25

761

597.17

418.33

344.34

298

Fuori Sede

Pendolare

In Sede

Pendolare

Pendolare

Non Idoneo

27 82078 129.17 683.33 In Sede Non Ildoneo -Periodo di Fruibilita' dei Servizi non
conforme al Bando
29 81565 139.73 608.34 In Sede Non ldoneo -Rinuncia al Beneficio-Periodo di Fruibilita'

Non Ildoneo

Non ldoneo

Non ldoneo

Non Idoneo

-Periodo di Fruibilita' dei Servizi non
conforme al Bando

dei Servizi non conforme al Bando

-Periodo di Fruibilita' dei Servizi non
conforme al Bando-Merito Universitario da
accertare

-Periodo di Fruibilita' dei Servizi non
conforme al Bando

-Periodo di Fruibilita' dei Servizi non
conforme al Bando

-Periodo di Fruibilita' dei Servizi non
conforme al Bando
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“ARDiS

ANNI SUCCESSIVI - AREA SCIENZE SOCIALI E UMANISTICHE

39

41

43

45

47

49

80806

91226

93847

108713

108421

91267

1000

940.11

923.35

890.88

847.76

835.32

In Sede

Pendolare

Pendolare

In Sede

Fuori Sede

In Sede

Non Idoneo

Non Idoneo

Non ldoneo

Non ldoneo

Non ldoneo

Non ldoneo

-Periodo di Fruibilita' dei Servizi non
conforme al Bando-Aggiunta crediti Bonus
CovID

-Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito

-Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito

-Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito

-Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito

-Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito

51

85735

825.15

Pendolare

Non ldoneo

-Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione

02/03/2021
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. Graduatoria Definitiva Borsa di Studio Anni Successivi -
ARDIS Bonus Covid - Sede di Trieste

ANNI SUCCESSIVI - AREA SCIENZE SOCIALI E UMANISTICHE

- perMerto

53 92781 809.8 0 Pendolare Non Idoneo -Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito

55 92109 776.69 0 Pendolare Non Idoneo -Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito

57 73706 749.32 0 Pendolare Non Idoneo -Periodo di Fruibilita' dei Servizi non
conforme al Bando-Aggiunta crediti Bonus
CoVID

59 90694 742.28 0 Fuori Sede Non Idoneo -Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito

-Periodo di Fruibilita' dei Servizi non
conforme al Bando-Aggiunta crediti Bonus
CovIiD
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Graduatoria Definitiva Borsa di Studio Anni Successivi -
Bonus Covid - Sede di Trieste

“ARDiS

ANNI SUCCESSIVI - AREA SCIENZE SOCIALI E UMANISTICHE

65 94839 627.96 In Sede Non Idoneo -Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito

67 86305 605.64 Fuori Sede Non Idoneo -Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito

69 76929 593.94 Pendolare Non Idoneo -Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito

71 102694 584.21 In Sede Non Idoneo -Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito

73 79687 581.74 In Sede Non Idoneo -Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito

75

77

02/03/2021

100984

101652

569.41

562.63

Fuori Sede

In Sede

Non ldoneo

Non Idoneo

-Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito

-Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito




Graduatoria Definitiva Borsa di Studio Anni Successivi -
Bonus Covid - Sede di Trieste

“ARDiS

ANNI SUCCESSIVI - AREA SCIENZE SOCIALI E UMANISTICHE

91

100107

468.87

Pendolare

79 104598 525.64 Pendolare Non Idoneo -Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito

81 89627 515.64 In Sede Non Idoneo -Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito

83 91616 503.7 Fuori Sede Non Idoneo -Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito

85 81758 493.87 Fuori Sede Non Idoneo -Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito

87 92847 481.17 Fuori Sede Non Idoneo -Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito

89 109785 479.59 Pendolare Non Idoneo -Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione

Non Ildoneo

per Merito

-Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito

93

100263

442.43

In Sede

Non Idoneo

-Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione

02/03/2021
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Graduatoria Definitiva Borsa di Studio Anni Successivi -
Bonus Covid - Sede di Trieste

“ARDiS

ANNI SUCCESSIVI - AREA SCIENZE SOCIALI E UMANISTICHE

- perMerto

95

97

99

101

103

105

109201

51222

84527

107631

100198

92254

434.65

417.42

385.09

371.9

333.24

316.36

In Sede

Pendolare

Fuori Sede

Pendolare

Pendolare

Pendolare

Non Idoneo

Non Ildoneo

Non ldoneo

Non ldoneo

Non Ildoneo

Non Idoneo

-Possesso altra laurea "di pari livello"-
Periodo di Fruibilita' dei Servizi non
conforme al Bando-In possesso di titolo di
studio Equivalente-Aggiunta crediti Bonus
CovID

-Periodo di Fruibilita' dei Servizi non
conforme al Bando-Aggiunta crediti Bonus
COVID-Merito Universitario da accertare

-Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito

-Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito

-Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito

-Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito
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Graduatoria Definitiva Borsa di Studio Anni Successivi -
Bonus Covid - Sede di Trieste

“ARDiS

ANNI SUCCESSIVI - AREA SCIENZE SOCIALI E UMANISTICHE

107

113

115

117

119

92335

101248

101873

80275

53100

300.08

275.47

255.04

172.32

166.93

Fuori Sede

Pendolare

Pendolare

Pendolare

Pendolare

Non Idoneo

109 108328 286.41 Pendolare Non Idoneo -Periodo di Fruibilita' dei Servizi non
conforme al Bando-Aggiunta crediti Bonus
COVID-Forzatura Reddito DICHIARATO-
Forzatura Reddito Pratica Ente
111 72312 282.64 Pendolare Non Idoneo -Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione

Non ldoneo

Non ldoneo

Non ldoneo

Non Idoneo

-Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito

per Merito

-Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito

-Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito

-Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito

-Periodo di Fruibilita' dei Servizi non
conforme al Bando-Aggiunta crediti Bonus

02/03/2021
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“ARDiS

ANNI SUCCESSIVI - AREA SCIENZE SOCIALI E UMANISTICHE

121

123

125

127

129

131

108526

85253

93818

70795

57884

92866

155.76

137.16

116.03

64.01

55.88

0.28

In Sede

Pendolare

In Sede

Pendolare

Pendolare

In Sede

Non Idoneo

Non Idoneo

Non Ildoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

-Possesso altra laurea "di pari livello"-
Periodo di Fruibilita' dei Servizi non
conforme al Bando-In possesso di titolo di
studio Equivalente-Aggiunta crediti Bonus
CovID

-Periodo di Fruibilita' dei Servizi non
conforme al Bando-Aggiunta crediti Bonus
CovID

-Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito

-Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito

-Periodo di Fruibilita' dei Servizi non
conforme al Bando-Aggiunta crediti Bonus
CovID

-Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito

02/03/2021
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. Graduatoria Definitiva Borsa di Studio Anni Successivi -
ARDIS Bonus Covid - Sede di Trieste

ANNI SUCCESSIVI - AREA TECNOLOGICO-SCIENTIFICA

11 93163 778.75 In Sede Beneficiario €792,70 - Autorizzazione aggiunta crediti NON
conseguiti per motivazione ostativa
oggettiva

17 89842 993.55 Fuori Sede Beneficiario €2.103,10 - Autorizzazione aggiunta crediti NON
conseguiti per motivazione ostativa
oggettiva

19 65703 456.67 927.33 Fuori Sede Non Ildoneo -Periodo di Fruibilita' dei Servizi non
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Graduatoria Definitiva Borsa di Studio Anni Successivi -
Bonus Covid - Sede di Trieste

“ARDiS

ANNI SUCCESSIVI - AREA TECNOLOGICO-SCIENTIFICA

[ A N conforme al Bando

21 68938 532.34 645.33 In Sede Non Idoneo -Periodo di Fruibilita' dei Servizi non
conforme al Bando-Merito Universitario da
accertare
23 67826 886.73 612.75 Fuori Sede Non Idoneo -Periodo di Fruibilita' dei Servizi non
conforme al Bando
25 80851 1000 423.33 In Sede Non ldoneo -Periodo di Fruibilita' dei Servizi non
conforme al Bando
27 79509 40.72 225 Pendolare Non Ildoneo -Periodo di Fruibilita' dei Servizi non
conforme al Bando
29 80485 1000 0 Fuori Sede Non Idoneo -Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito
31 67163 1000 0 Pendolare Non Idoneo -Periodo di Fruibilita' dei Servizi non
conforme al Bando-Aggiunta crediti Bonus
CovID

33

65515

994.15

Pendolare

Non Idoneo

-Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione

02/03/2021
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Graduatoria Definitiva Borsa di Studio Anni Successivi -
Bonus Covid - Sede di Trieste

“ARDiS

ANNI SUCCESSIVI - AREA TECNOLOGICO-SCIENTIFICA

- perMerito

35 90735 970.37 Pendolare Non Idoneo -Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito
37 90733 959.31 Pendolare Non Idoneo -Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito
39 103035 957.39 In Sede Non Idoneo -Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito
41 73191 896.04 Pendolare Non Idoneo -Periodo di Fruibilita' dei Servizi non
conforme al Bando-Aggiunta crediti Bonus
CovID
43 89714 864.65 Fuori Sede Non Idoneo -Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito
45 52866 855.65 Pendolare Non Idoneo -Periodo di Fruibilita' dei Servizi non
conforme al Bando-Aggiunta crediti Bonus
CovID

47

67838

837.21

Pendolare

Non ldoneo

-Periodo di Fruibilita' dei Servizi non

02/03/2021
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Graduatoria Definitiva Borsa di Studio Anni Successivi -
Bonus Covid - Sede di Trieste

“ARDiS

ANNI SUCCESSIVI - AREA TECNOLOGICO-SCIENTIFICA

49

51

53

55

57

59

69735

94541

89944

91462

92611

94604

815.18

800.85

783.5

743.28

717.95

623.3

Pendolare

Pendolare

Pendolare

In Sede

In Sede

Fuori Sede

Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Non ldoneo

Non ldoneo

Non Idoneo

conforme al Bando-Aggiunta crediti Bonus
CoviD

-Periodo di Fruibilita' dei Servizi non
conforme al Bando-Aggiunta crediti Bonus
CovID

-Aggiunta crediti Bonus COVID-Merito
Universitario da accertare-Esclusione per
Merito

-Aggiunta crediti Bonus COVID-
Autorizzazione aggiunta crediti NON
conseguiti per motivazione ostativa

oggettiva-Esclusione per Merito

-Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito

-Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito

-Aggiunta crediti Bonus COVID-Merito
Universitario da accertare-Esclusione per
Merito

02/03/2021
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“ARDiS

ANNI SUCCESSIVI - AREA TECNOLOGICO-SCIENTIFICA

61

63 74060 546.2 Pendolare Non Idoneo -Periodo di Fruibilita' dei Servizi non
conforme al Bando-Aggiunta crediti Bonus
CovID
65 91135 521.82 In Sede Non Idoneo -Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito
67 91782 474.55 Fuori Sede Non Idoneo -Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito
69 92412 456.63 Pendolare Non Idoneo -Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione

71

73

79252

91317

90612

584.86

433.85

419.9

Pendolare

Pendolare

Fuori Sede

Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

-Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito

per Merito

-Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito

-Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito

02/03/2021
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“ARDiS

ANNI SUCCESSIVI - AREA TECNOLOGICO-SCIENTIFICA

75 105002 397.17 In Sede Non Idoneo -Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito

77 91820 329.45 In Sede Non Idoneo -Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito

79 94202 290.63 Fuori Sede Non Idoneo -Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito

81 75364 280.72 Pendolare Non Idoneo -Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito

83 91423 258.91 Pendolare Non Idoneo -Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito

85 88143 247.16 Fuori Sede Non Idoneo -Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito

87 91037 238.6 Pendolare Non Idoneo -Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito

02/03/2021
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“ARDiS

ANNI SUCCESSIVI - AREA TECNOLOGICO-SCIENTIFICA

“ - o —

-Periodo di Fruibilita' dei Servizi non
conforme al Bando-Aggiunta crediti Bonus
CovID

91

93

95

97

99

79408

93281

87990

93422

91057

188.15

180.99

74.31

28.67

2.37

Pendolare

Pendolare

Pendolare

In Sede

Fuori Sede

Non Idoneo

Non Idoneo

Non ldoneo

Non Ildoneo

Non Idoneo

-Periodo di Fruibilita' dei Servizi non
conforme al Bando-Aggiunta crediti Bonus
CovID

-Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito

-Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito

-Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito

-Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito

02/03/2021
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. Graduatoria Definitiva Borsa di Studio Anni Successivi -
ARD'S Bonus Covid - Sede di Trieste

ANNI SUCCESSIVI - CONSERVATORIO

Pos. Studente Punt. Reddito Punt. Merito SFP Idoneita Importo Note
1 89673 884.27 10 Fuori Sede Beneficiario € 2.103,10
2 82863 487.22 468.33 In Sede Non Idoneo -Periodo di Fruibilita' dei Servizi non

conforme al Bando

3 81554 824.21 0 Fuori Sede Non Idoneo -Possesso altra laurea "di pari livello"-
Periodo di Fruibilita' dei Servizi non
conforme al Bando-In possesso di titolo di
studio Equivalente-Aggiunta crediti Bonus
COVID

4 73318 660.97 0 Fuori Sede Non Idoneo -Aggiunta crediti Bonus COVID-Esclusione
per Merito
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